
 
 

75.0200.79.2016 

 

 

Zarządzenie nr 78 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Inicjatyw Proinnowacyjnych na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. hab. Andrzeja Adamskiego na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Inicjatyw Proinnowacyjnych na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. Inicjatyw Proinnowacyjnych należy w szczególności:  

1) koordynowanie działań dotyczących proinnowacyjnej aktywności Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w ramach Wspólnot i Węzłów Wiedzy i Innowacji, Europejskiego 

Instytutu Innowacji i Technologii, klastrów, fundacji oraz innych podmiotów krajowych 

i zagranicznych, których udziałowcem, członkiem lub fundatorem jest Uniwersytet 

Jagielloński; 

2) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego wobec podmiotów wymienionych w pkt 1 

w kwestiach dotyczących polityki innowacyjnej UJ lub podejmowania wspólnych 

inicjatyw proinnowacyjnych; 

3) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego podczas negocjacji dotyczących warunków 

uczestnictwa UJ w zorientowanych na innowacje konsorcjach celowych z udziałem 

podmiotów wymienionych w pkt 1; 

4) inicjowanie oraz opiniowanie wniosków projektowych przygotowanych przez lub 

z udziałem Uniwersytetu Jagiellońskiego i składanych w ramach współpracy 

z podmiotami wymienionymi w pkt 1 oraz monitorowanie przebiegu realizacji tych 

projektów pod względem formalnym; 

5) organizowanie spotkań, których gospodarzem będzie Uniwersytet Jagielloński, 

poświęconych inicjatywom proinnowacyjnym realizowanym we współpracy 

z podmiotami wymienionymi w pkt 1. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. Inicjatyw Proinnowacyjnych wykonuje zadania określone w § 2 

w ścisłej współpracy z Centrum Transferu Technologii CITTRU, koordynowanej przez 

Prorektora UJ ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych. 



 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 23 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 marca 2013 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. Wspólnot 

i Węzłów Wiedzy i Innowacji.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2016 roku.  

 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


